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Врз основа на член 17, став 5 од Законот за финансирање на политичките партии „Службен 
весник на РСМ" бр. 76/2004; 86/2008; 161/2008; 96/2009; 148/2011; 142/2012; 23/2013; 140/2018; 
166/2020; 294/2020), Демократски сојуз подготви: 

 
РЕГИСТАР НА ДОНАЦИИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 1.1.2024 ДО 30.6.2024 ГОДИНА 
 

  

Ред. 
Број 

Дата Име и презиме Вид на донација 
(денари) 

1. 1

  

05.01.2024 Никола Михајловски 6.000.00 

                                                                                                                
                                                                    

                                                                                                                   Вкупно: 6,000.00 
 
 

Скопје 01.07.2024 година    

жиро сметка 300000000684274 

Комерцијална банка АД-Скопје 

ЕМБС: 5398622 

                                                                                            

                                                                                                                                       Демократски сојуз 

  

  
                                                                                                                
                                                              

 


